Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» августа   2017 года                                                                              № 51

	О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Бузыкановского муниципального образования

 В  целях  обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Бузыкановского муниципального образования, в соответствии с Порядком формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Бузыкановского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования   от 17.09.2013г. № 70, руководствуясь законом Иркутской области                       от 03.11.2016г. № 96-оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг Бузыкановского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования от 25.09.2013г. № 72, изложив  наименование                                 с изменениями и строку № 6 данного Реестра в новой  редакции согласно приложению                № 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования     П.М.Кулаков

УТВЕРЖДЕН
 постановлением
администрации  Бузыкановского
муниципального образования
 от   25 сентября  2013 г.   № 72

Реестр муниципальных услуг Бузыкановского муниципального образования
(с изменениями от 05.05.2014г. № 27, от 20.01.2015г. № 10, от 28.01.2016г. № 11, от 10.01.2017г. № 07, от 30.08.2017г.)

6
	Назначение
и выплата пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы

	- Конституция Российской Федерации
-Закон Российской Федерации от 19.04.1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»
-Федеральный закон  от 17.12.2001 г. № 173-ФЗ
 «О трудовых пенсиях в Российской Федерации»
-Федеральный закон от 15.12.2001 г. № 166-ФЗ
«О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»
-Федеральный закон  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе  в Российской Федерации»
-Закон Иркутской области  от 15.10.2007 г.
№ 88-ОЗ  «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»
- Постановление администрации Бузыкановского  МО от 22.06.2017г. № 40
«Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации  и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы Бузыкановского муниципального образования»

Физические лица,
замещавшие должности муниципальной службы

Безвозмездно

Назначение муниципальной пенсии
	Постановление администрации  Бузыкановского  муниципального образования               № 50 от 28.08.2017г.
«Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы»

Глава Бузыкановского  муниципального образования П.М.Кулаков